
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я

09 М. 9.02/) № ^

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 27.03.2024 №77 
«Про передачу в оренду нерухомого 
майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради 
без проведення аукціону»

Розглянувши лист начальника фінансового управління Артема 
ЯКИМЕНКА № Я-804/03-16 про внесення змін до договору оренди 
комунального майна, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року 
№483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», ст.652 
Цивільного кодексу України, ст.188 Господарського кодексу України, 
керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради «Про Передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради без проведення аукціону» від 27.03.2024 № 77, а 
саме пункт 1 рішення викласти в новій редакції: «Передати в оренду без 
проведення аукціону фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
частину нежитлового приміщення адміністративної будівлі на другому поверсі, 
а саме кім. 32, 33, 34, загальною площею 74,30, за адресою: м. Коростишів, вул. 
Соборна Площа, 18».

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради відповідно до пунгау 1 даного рішення внести зміни 
до договору оренди № 103 від 23.04.2024 шляхом укладання додаткової угоди 
про внесення змін до договору оренди.


